


Esercizio n. 12

MINIME E MASSIME IN CALABRIA   -  giorno 13 novembre 2013


	TEMPERATURA
	TREBISACCE
	PLATACI
	VILLAPIANA
	ROSETO C.S.
	ALBIDONA

	Min
	23
	13
	24
	22
	16

	Max
	27
	19
	26
	24
	22



A. Trasforma i dati della tabella in un grafico
B. Salvare il file nella cartella C:\DOCUMENTI\ECDL-CORRADO con il nome GRAFICO.
C. Salvare il file nella cartella A:\ECDL-CORRADO con il nome GRAFICO.
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